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	 Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine geçilmesinden dolayı 2015-2019 Stratejik Plan Dönemi 1 
yıl erken sonlandırılmıştır. Bakanlığımızın 2023 Vizyon Belgesine dayanan ve 2019-2023 Stratejik Plan 
Dönemi için hazırlıklar yapılmış ve plan ekipleri oluşturulmuştur. Bu bağlamda hem ilçe okul/kurum ekip-
lerine rehberlik, hem de il müdürlüğümüzün plana ilişkin hazırlıkları tamamlanmış, revizeler bitirilmiş 
olup yürürlüğe girmiştir. Bu süreçten sonra okul ve kurumlarımızın stratejik plan hazırlıklarına rehberlik 
edilmesi çalışmaları devam etmektedir.
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EĞİTİMDE DÖNÜŞÜM SÜREÇLERİNİ YÖNETME PROJESİ 
‘Bilgi Çağında Eğitimde Dönüşümün Yansımaları ve Muvaffakiyet
(Başarıya Değer Katma) Kültürü Oluşturmak’

	 Proje Amacı 

	 Eğitim; zihni ve kimliği inşa eden, yeteneklerin keşfedildiği, karakterin şe-
killendirildiği, kişinin düşünme ve algılama biçiminin inşa edildiği bir alan olmakla 
birlikte aynı zamanda insanın milli, manevi değerleri kazanmasını sağlayan bir sanat-
tır anlayışı ile çocuklarımızın günümüzün yoğun bilgi ve rekabetçi dünyasına en iyi 
şekilde hazırlanabilmeleri, nitelikli, özgüveni yüksek, millî ve manevi değerlerimizle 
teçhiz edilmiş erdemli bir toplumu inşa edebilmeleri adına  erdemli nesiller olarak 
yetiştirilebilmesi  için eğitim imkanları oluşturmak.
 
	 2023 Eğitim Vizyonunun temel amacı; çağın ve geleceğin becerileriy-
le donanmış ve bu donanımı insanlık hayrına sarf edebilen, bilime sevdalı, 
kültüre meraklı ve duyarlı, nitelikli, ahlaklı çocuklar yetiştirmektir. ‘Mutlu Ço-
cukların Güçlü Türkiye’si’ yolculuğunda eğitim paydaşları başta olmak üzere 
bireylerin ‘başarı’ algısını toplumsal değerlerimizle beslemek, eğitimde dönü-
şüm sürecine  uyumlu olacak şekilde yenileyerek değiştirmek gerekmektedir. 
Bilgi çağında bireyin potansiyelini gerçekleştirme imkanları oluşturmak eği-

timde dönüşümün yansımalarını doğru yönetmekle ve muvaffakiyet kültürü 
oluşturmakla mümkün olacaktır. Eğitimin ana ögesi ve baş öznesi insandır. 
Eğitimde başarının yegâne ölçüsü ders notları, sınav sonuçları, zekâ testleri 
ve mezuniyet sonrası edinilen mesleklerin maaşlarından ibaret olamaz. Top-
lumun tüm aktörlerinin eğitimde iyileştirme, değişim, dönüşüm, yenilikçilik 
ve muvaffakiyet kültürü oluşturma çalışmalarının yer aldığı bir süreç yönetimi 
modeli oluşturulması amacı doğrultusunda Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından ‘Sakarya İl Milli Eğitim  Müdürlüğü Eğitimde Dönüşüm Süreçlerini 
Yönetme Projesi’ yürütülmektedir.
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	 Güçlü Yarınlar İçin 2023 Eğitim Vizyonu’nda tanımlanan 21. yüzyılın gerek-
tirdiği kişisel becerileri geliştirmek ve öğrenme süreçlerinde dijital içerik ve beceri 
destekli dönüşüme liderlik edecek eğitim paydaşlarını desteklemek amacı ile Sakar-
ya Milli Eğitim Müdürlüğü ve Microsoft iş birliği ile yürütülmekte olan ‘Sakarya Mil-
li Eğitim Müdürlüğü Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitimde Bilgi İletişim Teknolojileri 
Sertifikasyonları ve Dijital Dönüşüme Liderlik Projesi’ hedefleri doğrultusunda 
meslek liseleri başta olmak üzere Sakarya’daki tüm resmi okulların ortak kullanımının 
sağlanacağı ‘Microsoft Imagine Academy’ açılışı ve basın bilgilendirme toplantısı 13 
Kasım 2019 tarihinde Sakarya Anadolu Lisesi’nde gerçekleştirilmiştir. Proje ortakla-
rından Microsoft Türkiye Çözüm Ortağı İde Danışmanlık Genel Müdürü İsmet BENLİ 
de toplantıda hazır bulunacaktır.

	 Proje kapsamında uluslararası geçerliliği olan Microsoft Eğitmen Eğitimle-
rini tamamlayan eğitmen öğretmenlerimizden oluşan Imagine Academy İl Geneli 
Koordinasyon Komisyonu tarafından çalışmalar yürütülmektedir. İl geneli kullanı-
mına açık olarak kurulan  Imagine Academy sayesinde Sakarya ilinde her branştaki 
öğretmenlerin, meslek liseleri başta olmak üzere her okul türündeki öğrencilerin ta-
mamına teknoloji güdümlü bir ekonomide ve dijital çağda başarılı olmaları için ihti-
yaç duydukları müfredat içeriklerinden oluşan online sistemle uluslararası sınavlara 
girerek sertifika sahibi olabilmeleri için imkan sağlanmış olacaktır. Proje kapsamında 
resmi kurumlarda görev yapan 13350 öğretmene ücretsiz Office 365 hesabı açılmış-
tır. Her öğretmen hesabı ile 4 öğrenciye kullanıcı hesabı açılması planlanmıştır. Böy-
lece Imagine Academy teknik altyapısı oluşturulmuştur. Yıllık üyelik sistemi ile hizmet 
veren akademi her yıl bir okulumuzun üyeliği ile il geneline açılacak ve tek bir üyelik 
ile il genelinde kullanıma imkan sağlanmış olacaktır.

	 Imagine Academy İl  Koordinasyon Komisyonu Sakarya Sanayi Odası başta 
olmak üzere sektörle iş birliği içinde ihtiyaç analizleri gerçekleştirerek müfredat oluş-
turma çalışmalarına başlamıştır. Oluşturulacak müfredatlarla öğretmen, öğrenci ve  
iş dünyası mensuplarına yönelik 21. yüzyıl iş dünyasının ihtiyacı olan sertifikasyon 
süreçleri ile ilgili işleyiş sağlanacaktır.

MICROSOFT
IMAGINE
ACADEMY

Şehit Prof. Dr. İlhan Varank
Eğitimde Bilgi İletişim Teknolojileri Sertifikasyonları 
ve Dijital Dönüşüme Liderlik Projesi
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SAKARYA EĞİTİM AKADEMİSİ
Eğitimin Gücüne Güç Katmak İçin…
HAYDİ BAŞLAYALIM
	 Okul yöneticileri, öğretmen, veli ve öğrencilerin  niteliğinin geliştirilmesi yo-
luyla eğitim öğretim kalitesini etkileyen faktörlerin ve öğretmen niteliklerinin öğrenci 
başarısı üzerindeki etkilerinin belirlenmesi; öğretmen ve yöneticilere yenilikçi öğre-
tim, strateji, yöntem ve teknikler kazandıran, veli ve öğrencilere kişisel gelişimleri için 
değer katan bir AKADEMİ…
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	 Öğretmen etkinlikleri, öğretmen atölyeleri, tematik eğitimler, öğrenci atölyeleri, 
yönetici eğitimleri, veli eğitimleri, uzaktan eğitimler ve konferanslarla 48 ay sürmesi 
planlanan ‘Sakarya Eğitim Akademisi’nin hedef kitlesinde eğitim yöneticileri, öğret-
menler, veliler, öğrenciler ve öğretmen adayları yer almaktadır.

  
	 2017-2018 ve 2018-2019 Eğitim-Öğretim yıllarında öğretmenlere yapılmış 
olan anketler neticesinde, öğretmenlerimiz tarafından ihtiyaç duyulan   eğitimler 
belirlenmiş ve bu doğrultuda Sakarya Eğitim Akademisi eğitimleri planlanmaktadır. 
Akademimiz  süreç içerisinde yapılan değerlendirme raporları doğrultusunda gelişti-
rilmektedir.
 
	 Yazarlar, akademisyenler ve alanlarında uzman kişiler akademimizde eğitim 
verecektir. Eğitimlere başvurular,  gönüllülük esasına göre alınacaktır ve eğitimler üc-
retsizdir. 

	 2018 Eylül ayında başlayan Sakarya Eğitim Akademisinde 2020 Ocak ayına 
kadar; 15 Öğrenci Eğitimi (5 Konferans, 9 Atölye Eğitimi, 1 Çalıştay), 91 Öğretmen 
Eğitimi (39 Konferans, 43 Atölye Çalışması, 6 Uzaktan Eğitim, 3 Çalıştay), 8 Veli Eği-
timi (8 Konferans), 20 Yönetici Eğitimi (18 Konferans, 1 Çalıştay, 1 Atölye Çalışması) 
olmak üzere 134 başlıkta eğitim verilmiştir. 
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	 Sakarya Eğitim Akademisinin yıl boyunca düzenleyeceği söyleşi programla-
rının ilk konuğu İl Milli Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş oldu. Durmuş, iki oturumda 
gerçekleşen ve ilimizdeki okul müdürlerinin katıldığı söyleşide eğitime dair önemli 
mesajlar verdi. ‘Mutlu Çocukların Güçlü Türkiye’si Yolculuğu’ temalı söyleşide İl Milli 
Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş okul müdürlerine “Siz okul müdürü değil, eğitim lide-
risiniz” şeklinde seslendi.

	 Aile ortamı içerisinde sohbet havasında gerçekleşen konferansta İl Milli Eği-
tim Müdürü Fazilet Durmuş eğitim lideri olarak tanımladığı okul müdürlerine “Siz de-
ğişirseniz, dünya değişir” mesajını verdi.

	 İl Milli Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş, birçok konuda düşüncelerini ifade 

ettiği söyleşinin sonunda eğitim liderlerine ‘Mutlu Çocukların Güçlü Türkiye’si Yolcu-
luğu’nda eğitime gönül verenlerle yan yana yürümek istiyorum’ dedi.

Dünün Okul Müdürü       Bugünün Eğitim Lideri
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	 2023 Eğitim Vizyonu hedefleri doğrultusunda öğretmen, veli, öğrenci eği-
timlerinin yanı sıra okul yöneticilerine de ‘Eğitim Liderliği’ programı uygulanmıştır.
Sakarya Eğitim Akademisi (SEAK) kapsamında dört gün süren eğitimlerin ilk gününde 
Prof. Dr. Aytaç Açıkalın ve Mustafa Bediz Kılıçkını, okul müdürlerine eğitim verdiler.

	 Programın sabah oturumunda Ozanlar Anadolu Lisesi konferans salonunda 
öğleden sonraki oturumda ise Şehit Erol Olçok Anadolu Lisesi konferans salonunda 
okul yöneticileriyle bir araya gelen Prof. Dr. Aytaç Açıkalın ‘Her Gün Yeniden Müdür 
Olmak’ başlıklı bir sohbet gerçekleştirdi.

	 ‘Eğitim Liderliği’ programında açılış konuşması yapan İl Milli Eğitim Müdü-
rü Fazilet Durmuş, unvanları okul müdürü olan yöneticilerimizi her zaman eğitim lideri 
olarak gördüklerini ifade ederek, alanlarında uzman akademisyenlerin katılımıyla 
düzenledikleri eğitimlerin, okulunda lider olan yöneticilerimize farklı bir bakış açısı 
kazandırması açısından çok faydalı olacağına inandığını söyledi.

	 İl genelindeki tüm okul müdürlerinin katılımıyla gerçekleşen eğitim 
programında ilk gün yönetici koçluğu, eğitmen ve danışman kimlikleriyle tanınan 
Mustafa Bediz Kılıçkını da ‘Fark Oluşturan Takımlar’ başlıklı eğitimler verdi.

	 Okul müdürlerine yönelik ‘Eğitim Liderliği’ programının 2. günü Oğuz Say-
gın’ın ‘Problem Çözme Teknikleri’,  Abdurrahman Akgül’ün ‘Eğitimsel Liderlik’,  3. günü 
Prof.Dr. Hüsnü Murat Günaydın’ın ‘Proje Tabanlı Süreç Yönetimi’, Mehmet Baki Öz-
türk’ün ‘2023 Eğitim Vizyonu Yöneticilerin Stratejik Plana Etkisi’ başlıklı sohbetleriyle 
devam etti.
	 4. gün okul müdürlerine ‘Geleneksel Oyunlar’ konusunda uygulamalı eğitim-
ler verildi.

Eğitim Liderliği
Programı
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	 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılının başlamasıyla birlikte ilkokula yeni başlayan 
çocuklarımızın okula uyum süreçleriyle ilgili ilimizdeki tüm 1. sınıf öğretmenlerine 
‘Okul Başlıyor’ eğitimleri verildi.
 
	 Öğretmenin, velinin, çocuğun okuldaki sorumlulukları, öğretmen-veli iş birli-
ği, öğrenci davranışları ve öğretmenin bu davranışlara etkisi ile öğrenci ve veli üzerin-
de sınıf öğretmeninin etkisi ana başlıklarında düzenlenen eğitimler büyük ilgi gördü.
 
	 ‘Okul Başlıyor’ eğitimlerini yakından takip eden İl Milli Eğitim Müdürü Fazilet 
Durmuş, eğitimde sevginin önemine vurgu yaparak, “Bu eğitimlerde temel amacımız 
çocuklarımızın bireysel farklılıklarını ve potansiyellerini göz ardı etmeden, sevgiyle 
yaklaşımda bulunarak çocuklarımızı başarıya götürmektir. Biliyoruz ki başarı sevgiyle 
gelir. Bu yıl her şeyin sevgiyle başladığı ve devam ettiği bir eğitim yılı geçirmeyi he-
defliyoruz. Çünkü çocuklarımız bizim için en değerli ve özel varlıklarımızdır. Çocukla-
rımızın yüreklerine dokunmak için büyük bir fedakârlıkla görevlerini yerine getirmeye 
gayret eden tüm öğretmenlerimize, eğitimin düzenlenmesinde emek veren SEAK eki-
bine, değerli bilgilerini öğretmenlerimizle paylaşan akademisyenlerimize çok teşek-
kür ediyorum.” dedi.
 
	 Sakarya Eğitim Akademisi (SEAK) Eğitim Programı kapsamında iki gün bo-
yunca dört grupta gerçekleştirilen eğitimler Marmara Üniversitesi’nden Dr. Öğretim 
Üyesi Oktay Aydın, Psikoterapist Maide Kübra Şahin, SAÜ Eğitim Fakültesinden Doç. 
Dr. Mustafa Bektaş, Dr. Öğretim Üyesi Ebru Uzunkol tarafından verildi.

Zil çaldı, haydi 
çocuklar okula
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	 Singapur Matematik Eğitimi
	 TALES Matematik Müzesi iş birliği ile öğretmenlerimize Metin Akyol tarafından 
video konferans şeklinde “Singapur Matematik Eğitimi”verildi.

	 ‘Singapur Matematik Eğitimi’nin özelliği, Amerikalı Psikolog Jerome Bruner’in 
çalışmalarını baz alan üç basamaklı öğrenme projesidir (somut, görsel ve soyut). Bru-
ner’in 1960’larda yayımladığı ve insanların gerçek nesnelerden başlayan  görsel ve 
soyut olarak öğrendiğine dair çalışmaları, 1980’lerde Singapur hükümeti tarafından 
kendi matematik müfredatlarını oluştururken kullanılmıştır.

Endüstriyel
Robot Programlama Kursu

	 Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi iş birliği ile planlanan ABB Endüst-
riyel Robot Kolu ile Endüstriyel Robot Programlama Kursu  Dr. Öğr. Üyesi Barış Boru 
tarafından verildi. Abb Robot Studio Programı Kullanım Eğitimi verildi. 15 saat süren 
atölye eğitiminde Online ve Offline Robot Programlama yapıldı. 
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	 Akran Zorbalığını Önleme Eğitimi
	 İlimizde bulunan yönetici ve öğretmenlerimize Prof. Dr. Şule Alan tarafından 
“Akran Zorbalığını Önleme ve Eğitim Ortamları” başlıklı eğitim verildi. Akranların okul 
içerisinde, bahçesinde veya okulun değişik yerlerinde birbirine yaptığı zorbalıkların 
sadece fiziksel olmadığını, aynı zamanda psikolojik yönlerinin de bulunduğunu an-
latan Prof. Dr. Alan, bunun sadece Türkiye’de değil tüm dünyada olan bir problem 
olduğunu vurguladı.
	
	 Öğretmen ve yöneticilerimiz tarafından büyük ilgi gören eğitim, ilimizde bu 
konuyla ilgili farkındalık oluşturmuştur.

Eğitimde Oyun ve Drama Uygulamaları
“Oynadıkça gelişir çocuk
Eğlenir, öğrenir, araştırır, üretir…
Ve sen oynadıkça sevgili meslektaşım,
Mutlu ve başarılı çocuklar yetişir…” 

	 Prof. Dr. Tolga Erdoğan tarafından 430 öğretmene “Eğitim-
de Oyun ve Drama Uygulamaları” başlıklı eğitim verildi. Drama ve oyu-
nun çocukların gelişimine çok önemli katkılar sağladığının ifade edildi-
ği eğitimde    keşfetme,    araştırma, ifade etme, sembol, rol yapma, sunma, 
sözsüz anlatım, dışa vurum ve yaratıcılık becerilerini geliştireceği vurgulandı. 
Öğretmenlerimiz sınıflarında uygulayabilecekleri oyun ve drama örneklerini 
uygulamalı olarak öğrendi. Eğitim, öğretmenlerimiz tarafından büyük ilgi görürken 
“Yaşlandığımız için oyun oynamayı bırakmayız, oyun oynamadığımız için yaşlanırız.” 
sözü dikkat çekti.

Okullarda
Akran Şiddetinin Psikososyal Analizi ve
Önleyici Davranışsal Müdahaleler Projesi
	 Akran şiddeti ve zorbalığı konusunda riskli görülen okullarda, risk grubuna 
giren öğrencileri içine alan bir rehberlik-mentorluk programı uygulanmıştır. 
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Sakarya Üniversitesi Devlet Konservatuvarı ile 
İş Birliği Protokolü
	 Müdürlüğümüz ve Sakarya Üniversitesi Devlet Konservatuvarı ile ortak eği-
tim faaliyetleri konusunda iş birliği protokolü imzalandı. 2019-2020 Eğitim-Öğretim 
yılının ikinci döneminde “Türk Halk Oyunları” başlıklı eğitim planlanmıştır. 

	 Üst Düzey Beceri Ölçen Soru Yazımı Kursu
	

	 Ölçme Değerlendirme Merkezi planlaması dahilinde Sakarya Üniversitesi 
Ölçme ve Değerlendirme Anabilim Dalı Dr. Öğr Üyesi  Gülden Kaya Uyanık tarafından 
öğretmenlerimize “Üst Düzey Beceri Ölçen Soru Yazımı Kursu” başlıklı eğitim verildi.
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	 Yapay Zeka Eğitimi

	 Maltepe Üniversitesi Öğretim Görevlisi Prof Dr. Murat Esin tarafından öğret-
menlerimize “Yapay Zeka” başlıklı eğitim verildi. 

	 Eğitim Koçluğu
	
	 Doğu Akdeniz Üniversitesi iş birliği ile Araştırmacı Yazar Süleyman Beledioğlu 
tarafından öğretmen ve yöneticilerimize “Eğitim Koçluğu” başlıklı eğitim verildi. 
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	 Eğitim Ortamlarında
	 Masallar ve Masal Anlatıcılığı Eğitimi 
	 Akademi kapsamında öğretmenlerimize Pembe Güner tarafından Masal 
Anlatıcılığı   Farkındalık Eğitimi verildi. 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılının 2. döne-
minde 650 öğretmenimize 20 saatlik “Çocuk Masal Anlatıcılığı Eğitimi Kursu” 
planlanmaktadır.

	 Müdülüğümüz ve Sakarya Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi iş birliği ile Sa-
karya Eğitim Akademisi kapsamında  Değerler Eğitimi, Zeka Oyunları Eğitici Eğitimi, 
Proje Hazırlama Yöntem ve Uygulamaları eğitimlerinde  430  öğretmenimize eğitim 
verildi. Bu eğitimlerde başarı gösteren öğretmenlerimize sertifikaları teslim edilmiş-
tir.
	
	 Millî Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonunda yer alan ; “Öğretmen ve okul 
yöneticilerimizin mesleki gelişimlerini sürekli desteklemek üzere üniversitelerle ve 
STK’larla yüz yüze, örgün ve/veya uzaktan eğitim iş birlikleri hayata geçirilecektir.” ve 
“Öğretmen ve okul yöneticilerimize yönelik bazı hizmetiçi eğitim faaliyetleri, katılıma 
ilişkin belgelendirme uygulamasından ayrılarak üniversiteler aracılığıyla akredite ser-
tifika programlarına dönüştürülecektir.” hedefleri doğrultusunda uzaktan eğitimler 
planlanmıştır.

Uzaktan
Eğitimler 
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	 Geleceğimizin teminatı çocuklarımızın gelişiminde en önemli etken ailedir. Çocuklarımızın 
kalıtım yoluyla getirdikleri özelliklerin ne kadar gelişeceği, nasıl biçimleneceği ve daha sonraki yılları 
nasıl etkileyeceği aile içinde şekillenmektedir.

	 Okul-aile iş birliği olmadan  çocukların sağlıklı olarak gelişimlerini tamamlayabilmeleri ve 
okuldaki eğitim faaliyetlerini yürütebilmeleri imkansızdır.

	 Bu kapsamda Sakarya Eğitim Akademisinde yönetici, öğretmen ve öğrenci eğitimlerinin 
yanında veli eğitimleri de planlanmaktadır.

	 Çocuğum Okula Başlıyor

	 Okul yeni ve yabancı bir ortamdır. Çocuk için birçok belirsizlik içerir. Bu ne-
denle ne yapacağını bilemeyebilir. Çocuğun kendini ifade etmesine izin vermeli, ko-
nuşurken de bol bol dinlemeli anladıklarını hissettirmelidirler.
	 Okulların başlamasıyla birlikte, öğrenciler, anne-babalar ve öğretmenler, her 
yıl olduğu gibi bu yıl da aynı duyguları yaşadılar. Birçoğu, bir yandan yeni öğretim 
yılının heyecanını yaşarken diğer yandan çeşitli endişeleri de içlerinde taşımaktadır-
lar. Özellikle anne-babaların zihinlerinde, çocuklarının okula başlaması ve alışması ile 
ilgili birçok soru dönüp dolaşacak ve cevap bulamadığı her soruda daha fazla kafası 
karışacak.
 
“Acaba çocuğum okula ve öğretmenine alışabilecek mi?”
“Öğretmeni, çocuğumu tanıyıp ihtiyaç duyduğu desteği verebilecek mi?”
“Çocuğum arkadaşları ile anlaşıp güzel güzel oyunlar oynayacak mı?”
“Derslerinde başarılı olabilecek mi?”

	 1. sınıf velileri için Dr. Öğretim Üyesi Oktay Aydın tarafından Erenler ve Kara-
su ilçelerinde velilerimize yönelik “Çocuğum Okula Başlıyor” başlıklı eğitim verildi.

Veli Eğitimleri 
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Öğrenci Eğitimleri 

	 Konuları Akılda Tutma ve Hatırlamada Etkili Yöntemler
	 Doğu Akdeniz Üniversitesi iş birliği ile Araştırmacı Yazar Süleyman Beledioğlu 
tarafından 12. sınıfta öğrenim gören 750 öğrenciye “Konuları Akılda Tutma ve Hatır-
lamada Etkili Yöntemler” başlıklı eğitim verildi.

	 Adapazarı Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen ve büyük ilgi gören eğitimler-
de “Bonus Hoca” diye adlandırılan Yazar Süleyman Beledioğlu, öğrencilere sınava 
hazırlamada etkili yöntemlerden bahsederken konuları ders çalışırken hafızalarında 
daha iyi tutmalarını sağlayabilecekleri tüyolar verdi. Sınav stresi ve kaygının nedenleri 
ve çözümleriyle ilgili önemli paylaşımlarda bulundu.
 
	 Yazar Beledioğlu, “Okul başarısını takip etme ve artırma, sınav başarısını ta-
kip etme ve yükseltme, sınavla ilgili kaygıları minimize etme, aile içi iletişimde ya-
şanan sorunların azalması konusunda yardımcı olma, arkadaş ilişkileri ve sosyal ile-
tişimlerinin sağlıklı gelişimine yardımcı olma, sosyal, kültürel, sanatsal faaliyetlere 
karşı ilgiyi artırma ve teşvik etme” gibi konuların önemine vurgu yaptı. 



Türk Dili
Öğretmenleri Akademik Atölye
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Türk Dili
Öğretmenleri Akademik Atölye

	 Akademik Atölye
	 Sakarya Eğitim Akademisi kapsamında Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenlerimize
“Akademik Atölye Eğitimi” verilmektedir.

Prof. Dr. Yılmaz Daşcıoğlu
Prof. Dr. İsmail Güleç
Dr. Öğr. Görevlisi Serhat Demirel
Şair Ercan Yılmaz
Hüseyin Tunca



	 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında şiir, öykü/roman, deneme/fıkra, portre/gezi 
yazısı, tiyatro/sinema, adab-ı muaşeret, fotoğraf ve güzel sanatlar atölyesi olarak toplam
8 atölye ile Sakarya’nın edebiyat, kültür ve sanata meraklı gençleriyle buluştuk. 

	 Atölyelerimizde toplam 250 öğrenci ağırladık. 07/10/2019 tarihinde başlayan 
atölyelerimiz 29/05/2020 tarihinde yeni dönemde tekrardan öğrencilerimizle buluşmak 
üzere yaz tatiline girecektir.
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Din Öğretimi Atölyeleri

	 Sakarya’da imam hatip liselerinde öğrenim gören öğrenciler için Adab-ı Mu-
aşeret, Hüsn-i Hat, Makam, Arapça ve Osmanlıca alanlarında atölye çalışmaları yapıl-
maktadır.
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2018 - 2019
VERİLERİ
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 Eğitim Türü Yönetici Eğitimi Öğretmen Eğitimi Öğrenci Eğitimi Veli Eğitimi Toplam

Konferans 16 39 5 8 68

Atölye Çalışması 1 43 9 0 53

Çalıştay 1 3 1 0 5

Uzaktan Eğitimi 0 6 0 6

Toplam 18 91 15 8 132

Sakarya Eğitim Akademisi Yapılan Eğitim Grafikleri
(Eylül 2018-Ocak 2020)                                                                                                               
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Eğitim Türü Katılımcı Sayısı
2018-2019

Katılımcı 
Sayısı

Genel 
Toplam

Yönetici Eğitimleri 2315 1180 3495

Öğretmen Eğitimleri 5725 2635 8360

Öğrenci Eğitimi 1667 125 1792

Veli Eğitimleri 945 450 1395

Toplam 10652 4390

Genel Toplam 15042

*Eğitimlere toplam 15 042 kişi katılmıştır.

Sakarya Eğitim Akademisi Katılımcı Sayıları Grafikleri                                                                                                             
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Sakarya Eğitim Akademisi 
Yapılan Eğitimlerin Adları Eğitmen Adı Yapıldığı Tarih Eğitimin Hedef Kitlesi Eğitim Türü Başvuru Sayısı 

1 Edebiyat ve Sanat Atölyeleri-Şiir Şair Kadir Korkut 2018-2019 Öğrenci Eğitimi Atölye Çalışması 30

2 Edebiyat ve Sanat Atölyeleri-Deneme Yazar Ercen Yılmaz 2018-2019 Öğrenci Eğitimi Atölye Çalışması 24

3 Edebiyat ve Sanat Atölyeleri-Portre Yazar Fahri Tuna 2018-2019 Öğrenci Eğitimi Atölye Çalışması 18

4 Edebiyat ve Sanat Atölyeleri-Fotoğrafçılık İsa Cida 2018-2019 Öğrenci Eğitimi Atölye Çalışması 20

5 Edebiyat ve Sanat Atölyeleri-Makale SÜ Öğr.Gör. Serhat Demirel 2018-2019 Öğrenci Eğitimi Atölye Çalışması 23

6 Edebiyat ve Sanat Atölyeleri-Tiyatro Seçkin Bayramoğlu 2018-2019 Öğrenci Eğitimi Atölye Çalışması 35

7 Edebiyat ve Sanat Atölyeleri-Öykü Murat Taş 2018-2019 Öğrenci Eğitimi Atölye Çalışması 27

8 Edebiyat ve Sanat Atölyeleri-Güzel Sanatlar Yahya Bişkin 2018-2019 Öğrenci Eğitimi Atölye Çalışması 28

9 Astronomi ve Uzay Bilimi Gamze Gülekli 4-5 Aralık 17 Öğrenci Eğitimi Konferans 32

10 Sınav Stresi ve Farkındalık Eğitimi İstanbul Ticaret Üniversitesi Serdar Mısır 11.Ara.18 Öğrenci Eğitimi Konferans 719

11 Kelebek Etkisi Gençlik Aşısı 30.Oca.19 Öğrenci Eğitimi Çalıştay 28

12 Sınav Stresi ve Farkındalık Eğitimi Eğitimci yazar Süleyman Beledioğlu 21.Mar.19 Öğrenci Eğitimi Konferans 682

13 Pasta Tasarımı Kursu Pasta Tasarımcısı Nursun Güneş 4.Nis.19 Öğrenci Eğitimi Atölye Çalışması 11

1677

1 AB Proje Hazırlama Farkındalık Eğitimi-1 Serdivan Çağatay Özkan-Ersel Aydın-Nazmiye Kıyak 24.Eyl.18 Öğretmen Eğitimi Konferans 40

2 AB Proje Hazırlama Farkındalık Eğitimi-2 Adapazarı Çağatay Özkan-Ersel Aydın-Nazmiye Kıyak 25.Eyl.18 Öğretmen Eğitimi Konferans 63

3 AB Proje Hazırlama Farkındalık Eğitimi-3 Karasu Çağatay Özkan-Ersel Aydın-Nazmiye Kıyak 26.Eyl.18 Öğretmen Eğitimi Konferans 57

4 AB Proje Hazırlama Farkındalık Eğitimi-4 Erenler Çağatay Özkan-Ersel Aydın-Nazmiye Kıyak 27.Eyl.18 Öğretmen Eğitimi Konferans 56

5 AB Proje Hazırlama Farkındalık Eğitimi-5 Hendek Çağatay Özkan-Ersel Aydın-Nazmiye Kıyak 4.Eki Öğretmen Eğitimi Konferans 38

6 AB Proje Hazırlama Farkındalık Eğitimi-6 Akyazı Çağatay Özkan-Ersel Aydın-Nazmiye Kıyak 5.Eki Öğretmen Eğitimi Konferans 74

7 TUBİTAK 4000 kodlu Proje Hazırlama Eğitimi Alpaslan Kargın 25.Eyl.18 Öğretmen Eğitimi Konferans 305

8 Girişimcilik-Genç Bizz 8-9 Ekim Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 29

9 Ergen Psikolojisi Emre Aytekin -Günnur Ermiş 11-12 Ekim Öğretmen Eğitimi Konferans 131

10 Oyunlaştırma Farkındalık Eğitimi Ercan Altuğ Yılmaz 12.Eki Öğretmen Eğitimi Konferans 123

11 Ölçme Değerlendirme Eğitimi Adem Deliaslan 18-19-20 Ekim Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 53

12 TubİTAK  Proje Hazırlama Eğitimi Lise Alpaslan Kargın 18.Eki.18 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 104

13 TubİTAK  Proje Hazırlama Eğitimi-Ortaokul Alpaslan Kargın 19.Eki.18 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 70

14 Ses Eğitimi Prof.Dr.Nilgün Sazak 24.Eki Öğretmen Eğitimi Konferans 159

15 Ölçme Değerlendirme Eğitimi -Çoktan Seçmeli  Soru Hazırlama TEKN Adem Deliaslan 30 Ekim-2Kasım Öğretmen Eğitimi Atölye çalışması 20

16 İletişim Eğitimi Prof.Dr.Hüsnü Murat Günaydın 1.Kas.18 Öğretmen Eğitimi Konferans 219

17 Montessori Eğitimi Emel Çakıroğlu Wilbrandt 6.Kas.18 Öğretmen Eğitimi Konferans 127

18 Montessori Eğitimi-Uygulama Eğitimi Kadriye Danışman-Hilal Gürcoşkun Sağnak Kasım-Aralık 18 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 30

19 Uygulamalı Oyunlaştırma Eğitimi Grup-1 Ercan Altuğ Yılmaz 12.Kas.18 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 28

20 Uygulamalı Oyunlaştırma Eğitimi Grup-2 Ercan Altuğ Yılmaz 13.Kas.18 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 28

21 Uygulamalı Oyunlaştırma Eğitimi Grup-3 Ercan Altuğ Yılmaz 14.Kas.18 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 28

22 AB Erasmus KA2 Okul Eğitimi Çağatay Özkan-Ersel Aydın-Nazmiye Kıyak 14.Kas.18 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 75

23 TÜBİTAK Proje Eğitimi(4006 Bilgilendirme) Alpaslan Kargın 15.Kas.18 Öğretmen Eğitimi Atölye ÇAlışması 53

24 AB Erasmus KA2 Meslek Eğitimi Çağatay Özkan-Ersel Aydın-Nazmiye Kıyak 21.Kas.18 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 65

25 Stratejik Plan Eğitimi Alpaslan Kargın-Cemil Kurt 27-30 Kasım Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 49

26 Deneyim Paylaşım Atölyesi Osman Açıkgöz 30.Kas.18 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 45

27 Astronomi ve Uzay Bilimi Gamze Gülekli 6-7  Aralık 2018 Öğretmen Eğitimi Konferans 38

28 Ses Eğitimi-Atölye Çalışması 1 Prof.Dr.Nilgün Sazak 4-5 Aralık 18 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 10

29 Uygulamalı Oyunlaştırma Eğitimi Grup-4 Ercan Altuğ Yılmaz 10.Ara.18 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 29

30 Oyunlaştırma Farkındalık Eğitimi Ercan Altuğ Yılmaz 11.Ara.18 Öğretmen Eğitimi Konferans 170

31 Ses Eğitimi-Atölye Çalışması 2 Prof.Dr.Nilgün Sazak 10-11 Aralık Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 10

Sakarya Eğitim Akademisi 
Uygulanan Eğitimler    (2018-2019 Eğitim Öğretim Yılında Başlayacak Eğitim)                              

Toplam

Sakarya Eğitim Akademisi 
Yapılan Eğitimlerin Adları Eğitmen Adı Yapıldığı Tarih Eğitimin Hedef Kitlesi Eğitim Türü Başvuru Sayısı 

Sakarya Eğitim Akademisi 
Uygulanan Eğitimler    (2018-2019 Eğitim Öğretim Yılında Başlayacak Eğitim)                              

32 Ses Eğitimi-Atölye Çalışması 3 Prof.Dr.Nilgün Sazak 12-17 aralık Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 10

33 Ses Eğitimi-Atölye Çalışması 4 Prof.Dr.Nilgün Sazak 18-19 Aralık Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 10

34 Değerler Eğitimi Sakarya Üniversitesi Öğretim Görevlileri Uzaktan Eğitim Öğretmen Eğitimi Uzaktan Eğitim 158

35 Zeka Oyunları Eğitici Eğitimi Sakarya Üniversitesi Öğretim Görevlileri Uzaktan Eğitim Öğretmen Eğitimi Uzaktan Eğitim 244

36 Proje Hazırlama Yöntem ve Uygulamaları Kursu Sakarya Üniversitesi Öğretim Görevlileri Uzaktan Eğitim Öğretmen Eğitimi Uzaktan Eğitim 174

37 Disleksi Eğitimi Ulviye Akın 20.Ara.18 Öğretmen Eğitimi Konferans 381

38 Bir Neslin Öncüleri Eğitimci Yazar Mustafa Turan 25.12 2018 Öğretmen Eğitimi Konferans 94

39 Nöro-psikoloji Eğitimi Baü Dr.Öğr.Üyesi Elçin Gölbaşı 27.12.2018 Öğretmen Eğitimi Konferans 362

40 Oyunlarla Matemetik Eğitimi Bilim Uzmanı Mustafa Serkan Pelen 23-30 Aralık Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 75

41 Teknolojik Araçlarla Matematik Eğitimi Bilim Uzmanı Mustafa Serkan Pelen 24-31 Aralık Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 52

42 Laboratuvar Kullanımı(Biyoloji) SÜ Fen Edebiyat Fakültesi  Öğr.Görevlileri 2.Oca.19 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 18

43 e Twinning Eğitimi Çağatay Özkan 2.Oca.19 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 22

44 Oyunlaştırma Eğitimi Atölye Çalışması Ercan Altuğ Yılmaz 12.Oca.19 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 26

45 Eğitim Ortamlarında Ego ve İlişki Oyunları Dr.Öğr.Gör.Oktay Aydın 12.Oca.19 Öğretmen Eğitimi Konferans 88

46 Sakarya 2023 Vizyon Kelebek Etkisi Çalışması 12.Oca.19 Öğretmen Eğitimi Çalıştay 130

47 e Twinning Eğitimi-1 Çağatay Özkan 16.Oca.19 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 22

48 e Twinning Eğitimi-2 Çağatay Özkan 5.Şub.19 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 20

49 e Twinning Eğitimi-3 Çağatay Özkan 5.Şub.19 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 20

50 e Twinning Eğitimi-4 Çağatay Özkan 6.Şub.19 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 20

51 e Twinning Eğitimi-5 Çağatay Özkan 6.Şub.19 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 20

52 Etkileşimli Ders İşleme Teknikleri Dr.Öğr.Gör.Emrah Soykan 13.Şub.19 Öğretmen Eğitimi Konferans 277

53 Kelebek Etkisi İşinin Ehli Meslek Liseli 18.Şub.19 Öğretmen Eğitimi Çalıştay 100

54 Dijital İçerik Geliştirme Eğitimi Grafik Tasarımcısı Sefa Şerbet 20.Şub.19 Öğretmen Eğitimi Konferans 72

55 Oyunlaştırma Eğitimi Atölye Çalışması Ercan Altuğ Yılmaz 28.Şub.19 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 28

56 Oyunlaştırma Eğitimi Atölye Çalışması Ercan Altuğ Yılmaz 1.Mar.19 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 28

57 Life Kinetix Hareket= Yaşam Erkan Çetin 6.Mar.19 Öğretmen Eğitimi Konferans 140

58 Oyunlaştırma Eğitimi Atölye Çalışması Ercan Altuğ Yılmaz 28.Mar.19 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 28

59 Oyunlaştırma Eğitimi Atölye Çalışması Ercan Altuğ Yılmaz 29.Mar.19 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 28

60 Life Kinetix Hareket= Yaşam Erkan Çetin 25-26 Mart 2019 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 15

61 Laboratuvar Kullanımı(Kimya) Sakarya Üniversitesi Öğretim Görevlileri 26.Mar.19 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 18

62 Pasta Tasarımı Kursu Pasta Tasarımcısı Nursun Güneş 27.Mar.19 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 10

63 Life Kinetix Hareket= Yaşam  Atölye Çalışması Erkan Çetin 2-3 Nisan 2019 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 25

64 Laboratuvar Kullanımı(Fizik) Sakarya Üniversitesi Öğretim Görevlileri 27.Şub.19 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 20

65 Diksiyon Eğitimi SÜ Öğr.Gör. Serhat Demirel Mart-Nisan 2019 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 30

66 Life Kinetix Hareket= Yaşam  Atölye Çalışması Erkan Çetin 6-7 Nisan 2019 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 25

67 Life Kinetix Hareket= Yaşam  Atölye Çalışması Erkan Çetin 8-9 Nisan 2019 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 30

68 Life Kinetix Hareket= Yaşam  Atölye Çalışması Erkan Çetin 16.Nis.19 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 23

69 Meslek Seçimi ve Kariyer Planlama Prof.Dr.Oğuz Özyaral 18.Nis.19 Öğretmen Eğitimi Konferans 320

70 Eğitim Liderliği Eğitimi Prof.Dr.Osman Titrek 19.Nis.19 Öğretmen Eğitimi Konferans 143

71 Proje Okulları Paylaşım Zirvesi 26.Nis.19 Öğretmen Eğitimi Çalıştay 76

72 Life Kinetix Hareket= Yaşam  Atölye Çalışması Erkan Çetin 29.Nis.20 Öğretmen Eğitimi Atölye Çalışması 17

5725Toplam
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Sakarya Eğitim Akademisi 
Yapılan Eğitimlerin Adları Eğitmen Adı Yapıldığı Tarih Eğitimin Hedef Kitlesi Eğitim Türü Başvuru Sayısı 

Sakarya Eğitim Akademisi 
Uygulanan Eğitimler    (2018-2019 Eğitim Öğretim Yılında Başlayacak Eğitim)                              

1 Ergen Psikolojisi Emre Aytekin -Günnur Ermiş 4-5 Ekim Veli Eğitimi Konferans 421

2 Sağlıklı Çocuk Güçlü Gelecek Diyetisyen Nihal Demir 28.Ara.18 Veli Eğitimi Konferans 50

3 Çocuğun Başarısında Ailenin Rolü Prof.Dr.Turgay Biçer 5.Mar.19 Veli Eğitimi Konferans 360

4 Sosyal Medyanın Çocuk Gelişimine Etkisi Eğitimci Yazar Sıtkı Aslanhan 7.Mar.19 Veli Eğitimi Konferans 65

5 Aile Çocuğun Başarısına Nasıl Katkı Sağlar? Eğitimci yazar Süleyman Beledioğlu 21.Mar.19 Veli Eğitimi Konferans 49

945

1 Yönetici Eğitimleri-Eğitim Öğretim Ortamlarında Ego ve İlişki Oyunu Dr.Öğr.Gör.Oktay Aydın 25.Eyl.18 Yönetici Eğitimi Konferans 197

2 Yönetici Eğitimleri-İletişim Eğitimi Prof.Dr.Hüsnü Murat Günaydın 25.Eyl.18 Yönetici Eğitimi Konferans 197

3 Yönetici Eğitimleri-Etkin Kurum Yönetimi ve Başarılı Ekip Oluşturma Prof.Dr.Necati Cemaloğlu 26.Eyl.18 Yönetici Eğitimi Konferans 197

4 Yönetici Eğitimleri-Personel Hizmetleri Şube Müdürü Mehmet Taşkıran 26.Eyl.18 Yönetici Eğitimi Konferans 197

5 Yönetici Eğitimleri-Okul Yönetimini Etkileyen Ögeler Şube Müdürü Mehmet Salih Güvendi 27.Eyl.18 Yönetici Eğitimi Konferans 197

6 Yönetici Eğitimleri-Protokol Kuralları Protokol Uzmanı İhsan Ataöv 27.Eyl.18 Yönetici Eğitimi Konferans 197

7 Ortak Akıl Arama Konferansı 13-14 Ekim Yönetici-Öğretmen Çalıştay 180

8 Uygulamalı İletişim Prof.Dr.Hüsnü Murat Günaydın 2.Kas.18 Yönetici Eğitimleri Atölye Çalışması 27

9 2023 Eğitim Vizyonu ve Eğitimde Dönüşüm Prof.Dr.Servet Özdemir 12.Oca.19 Yönetici Eğitimleri Konferans 262

10 Başarı ve Mutluluk İçin Hayata Gülümse Eğitimci Yazar Sıtkı Aslanhan 5.Mar.19 Yönetici Eğitimleri Konferans 251

11 Yönetici Motivasyonu Prof.Dr.Turgay Biçer 7.Mar.19 Yönetici Eğitimleri Konferans 198

12 Eğitimde Yenilikçi Pedegojik Müdehaleler:Tasarım Beceri Atölyeleri ile Tecrübe 
Temelli Öğrenme Prof.Dr.Şule Alan 27.Nis.19 Yönetici Eğitimleri Konferans 215

2315

10662

30.04.2019: 13 Öğrenci Eğitimi(3 Konferans,9 Atölye Eğitimi,1 Çalıştay), 72 Öğretmen Eğitimi(23 konferans,43 Atölye çalışması,3 Uzaktan 
Eğitim,3 çalıştay), 5 veli eğitimi(5 Konferans), 12 Yönetici Eğitimi(10 Konferans,1 Çalıştay,1 Atölye Çalışması) olmak üzere 102 başlıkta 
eğitim verilmiştir.Sakarya Eğitim Akademisi kapsamında verilen eğitimler;  41 konferans,53 Atölye Çalışması,3 Uzaktan Eğitim ve 5 
Çalıştaydan oluşmaktadır.

Toplam

Genel Toplam

Toplam

Sakarya Eğitim Akademisi 
Yapılan Eğitimlerin Adları Eğitmen Adı Yapıldığı Tarih Eğitim Yeri Eğitimin Hedef Kitlesi Eğitim Türü Başvuru Sayısı 

2018-2019 1667

1 Dünün Okul Müdürü Bugünün Lideri İl Milli Eğitim Mdürü Fazilet Durmuş 25.Eyl.19 Şehit Erol Olçok 
Anadolu Lisesi Okul Yöneticileri Konferans 210

2 Dünün Okul Müdürü Bugünün Lideri İl Milli Eğitim Mdürü Fazilet Durmuş 25.Eyl.19 Şehit Erol Olçok 
Anadolu Lisesi Okul Yöneticileri Konferans 220

3 Eğitim Liderliği Programı 1(Her gün yeniden Müdür Olmak) Prof Dr. Aytaç Açıkalın 16.Ara.19 Şehit Erol Olçok 
Anadolu Lisesi ve Okul Yöneticileri Konferans

4 Eğitim Liderliği Programı 2(Fark Oluşturan Takımlar) Mustafa Bediz Kılıçkını 16.Ara.19 Şehit Erol Olçok 
Anadolu Lisesi ve Okul Yöneticileri Konferans

5 Eğitim Liderliği Programı 3(Eğitimsel Liderlik) Abdurrahman Gül 17.Ara.19 Şehit Erol Olçok 
Anadolu Lisesi ve Okul Yöneticileri Konferans

6 Eğitim Liderliği Programı 4(Problem Çözme Teknikleri) Oğuz Saygın 17.Ara.19 Şehit Erol Olçok 
Anadolu Lisesi ve Okul Yöneticileri Konferans

7 Eğitim Liderliği Programı 5(Proje Tabanlı Süreç Yönetimi) Prof. Dr.Hüsnü Murat Günaydın 18.Ara.19 Şehit Erol Olçok 
Anadolu Lisesi ve Okul Yöneticileri Konferans

8 Eğitim Liderliği Programı 62023 Eğitim Vizyonu Yöneticilerin 
Stratejik Plana Etkisi) Mustafa Baki Öztürk 18.Ara.19 Şehit Erol Olçok 

Anadolu Lisesi ve Okul Yöneticileri Konferans

1180

2018-2019 5725

1 Okul Başlıyor 1. Grup Dr. Öğr.Üyesi Oktay Aydın -Psikoterapist 
Maide Kübra Şahin 10.Eyl.19 AKM 1. Sınıf Öğretmenleri Konferans 89

2 Okul Başlıyor 2. Grup Dr. Öğr.Üyesi Oktay Aydın -Psikoterapist 
Maide Kübra Şahin 10.Eyl.19 AKM 1. Sınıf Öğretmenleri Konferans 273

3 Okul Başlıyor 3. Grup Dr Mustafa Bektaş 11.Eyl.19 Sakarya Anadolu 
Lisesi 1. Sınıf Öğretmenleri Konferans 192

4 Okul Başlıyor 4. Grup Dr. Öğr.Üyesi Ebru Uzunkol 11.Eyl.19 Hendek Özel Eğitim 
Uygulama Okulu 1. Sınıf Öğretmenleri Konferans 118

5 Singapur Matematik Eğitimi Tales -Metin AKYOL 1.Eki Akyazı-Adapazarı ve 
Pamukova İlçelerinde

Sınıf Öğretmenleri ve 
Matematik Öğretmenleri

Etkileşimli Video 
Konferans Eğitimi 85

6 Endüstriyel Robot Programlama Kursu SUBU-Barış Boru 14-28 Ekim SUBU Bilişim Öğretmenleri Atölye Eğitimi 26

7 Akran Zorbalığı Prof.Dr.Şule Alan 8.Eki.19 Şehit Erol Olçok 
Anadolu Lisesi Öğretmenler Konferans 154

8 Sosyal Medyanın Etkili ve Etik Kullanımı Araştırmacı Yazar Ümit Sanlav 15.Eki.19 Şehit Erol Olçok 
Anadolu Lisesi Öğretmenler Konferans 98

9 Eğitimde Oyun ve Drama Uygulamaları Prof.Dr.Tolga Erdoğan 28.Kas.19 Serdivan Belediyesi 
Kongre Merkezi Öğretmenler Konferans 450

10 Akademik Atölye Prof.Dr.Mustafa Daşcı 1.Kas Alicanlar Konağı Öğretmenler Konferans 21

11 Eurodesk Erasmus+ Bilgilendirme Paneli Çağatay Özkan -Nazmiye Kıyak Ersel Aydın 10.Ara.19 Şehit Erol Olçok 
Anadolu Lisesi Öğretmenler Konferans 110

12 Office 365 Eğitimi Abdullah Çakırbaş 6.Kas.19 Sakarya Anadolu 
Lisesi Öğretmenler Konferans 85

13 Üst Düzey Beceri Ölçme Eğitimi Gülden Kaya Uyanık 29.Kas.19 Şehit Erol Olçok 
Anadolu Lisesi Öğretmenler Konferans 106

14 Eğitim Koçluğu Süleyman Beledioğlu 27.Kas Adapazarı Kültür 
Merkezi Öğretmenler Konferans 253

15 Masal Anlatıcılığı Eğitimi Pembe Güner Ocak-Şubat Şehit Erol Olçok 
Anadolu Lisesi Öğretmenler Konferans

16 4006 TUBİTAK Eğitimi Çağatay Özkan 13.Ara.19 Şehit Erol Olçok 
Anadolu Lisesi Öğretmenler Konferans 145

17 Değerler Eğitimi Sakarya Üniversitesi Öğretim Görevlileri Kasım-Aralık 2019 Uzaktan Eğitim Öğretmenler Uzaktan Eğitim 58

18 Zeka Oyunları Eğitici Eğitimi Sakarya Üniversitesi Öğretim Görevlileri Kasım-Aralık 2020 Uzaktan Eğitim Öğretmenler Uzaktan Eğitim 279

19 Proje Hazırlama Yöntem ve Uygulamaları Kursu Sakarya Üniversitesi Öğretim Görevlileri Kasım-Aralık 2021 Uzaktan Eğitim Öğretmenler Uzaktan Eğitim 93

2635

945

Sakarya Eğitim Akademisi 
Uygulanan Eğitimler   (2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı)                              

Toplam

Toplam

750

Sakarya Eğitim Akademisi 
Yapılan Eğitimlerin Adları Eğitmen Adı Yapıldığı Tarih Eğitim Yeri Eğitimin Hedef Kitlesi Eğitim Türü Başvuru Sayısı 

Sakarya Eğitim Akademisi 
Uygulanan Eğitimler   (2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı)                              

1 Okul Başlıyor Dr Öğr. Üyesi Oktay Aydın Eki.19 İlçelerde Veliler Konferans 50

2 Okul Başlıyor Dr Öğr. Üyesi Oktay Aydın Eki.19 İlçelerde Veliler Konferans 35

3 Okul Başlıyor Dr Öğr. Üyesi Oktay Aydın Eki.19 İlçelerde Veliler Konferans 40

125

2315

1 Eurodesk Erasmus+ Bilgilendirme Paneli Çağatay Özkan -Nazmiye Kıyak Ersel Aydın 26.Kas.19 Şehit Erol Olçok 
Anadolu Lisesi Öğrenciler Konferans 200

2 Konuları Akılda Tutma ve Hatırlamada Etkili Yöntemler Süleyman Beledioğlu 27.Kas.19 Adapazarı Kültür 
Merkezi Öğrenciler Konferans 250

450

15042

 15 Öğrenci Eğitimi(5 Konferans,9 Atölye Eğitimi,1 Çalıştay), 91 Öğretmen Eğitimi(39 konferans,43 Atölye çalışması,6 Uzaktan Eğitim,3 çalıştay), 
8 veli eğitimi(8 Konferans), 20 Yönetici Eğitimi(18 Konferans,1 Çalıştay,1 Atölye Çalışması) olmak üzere 131 başlıkta eğitim verilmiştir.

Toplam

Genel Toplam

Toplam
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	 BECERİKLİ KAŞİFLER TASARIM BECERİ ATÖLYESİ

	 Adapazarı Belediyesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında yapılan protokol 
çerçevesinde mayıs ayında açılan Becerikli Kaşifler Tasarım Beceri Atölyesi, Sakar-
ya’mıza kazandırıldı. Robotik kodlama, yazılım-tasarım ve proje atölyeleri bulunan 
merkezimizde öğrencilerimiz ücretsiz olarak eğitim almaktadırlar. Sakarya Milli Eği-
tim Müdürlüğü Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitimde Bilgi İletişim Teknolojileri Sertifi-
kasyonları ve Dijital Dönüşüme Liderlik Projesi Eğitmen Eğitimleri kapsamında başvu-
ru yapan öğretmenlere “Microsoft Imagine Academy Eğitmen Eğitimi ve Office 365 
Eğitmen Eğitimi” atölyemizde verildi. 

	 Yine bu proje kapsamında Microsoft ile iş birliği ile ilimiz öğrenci ve öğretmen-
lerinin Türkiye Ulusal MOS (Microsoft Office Uzmanlık) Şampiyonası’na katılımları ve 
MOS (Microsoft Office Specialist) sertifikasyonu Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından Becerikli Kaşifler Atölyesinde verildi. Robotik kodlama ve yazılım-tasarım 
atölyelerimizde ilkokul, ortaokul ve lise grubu 260 öğrencimiz eğitim almaktadır. 5 
haftalık modüler eğitimlerin sonunda eğitim gördüğü modülde becerikli ve yetenekli 
olan öğrencilerimizle proje atölyesinde ileri düzey çalışmalar yapmaktayız. 

Becerikli Kaşifler
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Meraklı Sınıfımız

	 Tecrübe Temelli Öğrenme ve Bilimsel Merakı Geliştirme MERAKLI SINIFIMIZ 
Projesi, Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Bilkent Üniversitesi iş birliği ile Prof. Dr. 
Şule Alan tarafından ilimizde belirlenen ilkokullarda 4. sınıf düzeyine yönelik olarak 
(en az iki tane 4. sınıf şubesi olan) Bilkent Üniversitesi tarafından gerçekleştirilecektir.

	 Proje’nin amacı akademik ve sosyal başarıyı büyük ölçüde yönlendirdiği bi-
limsel olarak kanıtlanmış bazı yetilerin ve karakter özelliklerinin sınıf ortamında geliş-
tirilmesidir. Bu projenin konusu ilkokul çocuklarında sınıf içi aktivite ve uygulamalarla 
bilim merakı, yaratıcılık, azim/sebat ve empati gibi önemli yetilerin ölçülmesi ve öğ-
retmen eğitimleri yoluyla geliştirilmesidir. Önerilen proje çocuklarda bilim merakını 
ve yaratıcılığı (inovasyon dürtüsünü) sınıf içinde geliştirmeyi amaçlamaktadır.

	 Öğrencilerde doğuştan var olan merak dürtüsünü bastırıcı sınıf pratiklerini 
azaltıp, merak dürtüsünü sınıf içinde arzu edilen ve ödüllendirilen bir özellik haline 
getirmek, merak dürtüsünün davranışsal dışa vurumunu destekleyerek öğrencileri 
bilim ve teknoloji odaklı konulara heveslendirmek, öğrencilerin kendi üretken hobi-
lerini sosyal ortamda dile getirip, bu hobilerle ilgili bilgilerde derinleşmelerine destek 
vermek konularında  öğrencilere Prof. Dr. Şule Alan tarafından geliştirilip disiplinler 
üstü metotlarla konsolide edilmiş davranış bilimleri envanterleri uygulanacaktır. Bu 
envanterler çeşitli testleri, deneysel ölçümleri ve sosyometrik/psikometrik ölçütleri 
içermektedir. Proje kapsamında, Sakarya’da (ilçeler dâhil) 2019-2020 Eğitim-Öğretim 
dönemi Aralık ayı içerisinde başlayacak olan çalışmalarda yaklaşık 5.000 öğrenciye ve 
bu öğrencilerin sınıf öğretmenlerine ulaşılması hedeflemektedir.
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	 2019 Yılı Teklif Çağrısı kapsamında Doğu Marmara Kalkınma Ajansı tarafın-
dan 15 Mart 2019 tarihinde ilan edilen 2019 Yılı Mali Destek Programları değerlen-
dirme süreci 30 Temmuz 2019 tarihinde gerçekleşen Yönetim Kurulu toplantısı ile 
tamamlanmıştır. Bu sonuçlara göre;
	 Arifiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin “İmalat Sanayisine Yönelik En-
düstriyel Robotik Kol, Mikrodenetleyici ve PLC Atölyesinin Kurulması (TR42/19/MES-
LEK/0025)” projesi, 
	 Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin “Otomotiv Endüstrisinde Yenilikçi 
Kalite-Kontrol ve Test Sistemleri (TR42/19/MESLEK/0008)” projesi desteklenmesine 
karar verilmiştir. Proje faaliyetlerine başlanmıştır.        

Kalkınma
Ajansı
Destekleri
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Sakarya İl genelinde okul öncesi dönem 48-72 ay , ilkokul 1. 
ve 4. sınıf öğrencilerimizin YETENEK TARAMA TESTLERİ yapıldı.
2018-2019 öğretim yılında 12600 okul öncesi, 14387 1. sınıf, 
12789 4. sınıf öğrencisi olmak üzere toplam 40 bin öğrenciye 
uygulandı.

Öğrencilerin, İLGİLERİNİN ve BASKIN YETENEKLERİNİN tespit 
edilerek gelişimlerini destekleyici ortamlar hazırlandı.

2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında 2. sınıflarda dersler yete-
nek alanları dikkate alınarak işleniyor. 5. sınıf öğrencilerinin 
seçmeli dersleri ile kulüp çalışmaları yetenek testlerine göre 
belirlenmiştir.

Seman projesi, 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında da 1. sınıf 
ve 4. sınıf öğrencilerinin ilgi ve baskın yeteneklerinin tespiti 
yapılarak devamı sağlanacaktır.

SEMAN
 2019
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	 MESLEKİ EĞİTİMDE YENİ DÖNEM

	 SASAYDER yöneticileriyle meslek lisesi müdürlerinin birlikte yapabilecekleri 
çalışmaların görüşüldüğü tanışma ağırlıklı toplantıda önümüzdeki yıldan itibaren 
meslek liselerinde üretilen ürünlerin SASAYDER aracılığıyla satın alınarak değerlendi-
rilmesi planlanmaktadır.
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	 Sakarya İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Markatek Patent Şirketi arasında imzala-
nan protokol çerçevesinde gerçekleştirilecek “Çekirdekten Mucit” projesinin eğitim-
leri devam ediyor. Ülkemize değer sağlayacak buluş, tasarım, marka potansiyelinin 
geliştirilmesi, patent verilerinden daha etkin şekilde faydalanılması için okullarımızda 
öğretmen ve öğrencilerin Türkiye’nin fikrî mülkiyet sermayesine katkıda bulunmaları 
konusunda çalışmaların yapılması amaçlanmaktadır.

ÇEKİRDEKTEN
MUCİT

PROJESİ
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2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı
Tasarım ve Beceri Atölyeleri       
	
	 91 Atölye tamamlandı.
	 146 Atölye yapımı devam etmektedir.

	 Tasarım Beceri Atölyeleri ile ilgili komisyon çalışmaları başladı ve TBA ofi-
si  kuruldu. Prof. Dr. Şule ALAN tarafından ‘Eğitimde Yenilikçi Pedagojik Müdahale-
ler; Tasarım Beceri Atölyeleri ile Tecrübe Temelli Öğrenme‘ semineri tüm ilçelerde 
verilecektir.

	 Tasarım Beceri Atölyeleri İçin Öğretmen Eğitimi

	 Okullarında Tasarım Beceri Atölyesi bulunan 508 sınıf öğretmenine ve okul-
larında bulunan Tasarım Beceri Atölyesi ile ilgilenen 128 branş öğretmenine Prof Dr. 
Şule Alan tarafından verilmek üzere  “Eğitimde Yenilikçi Pedagojik Müdahaleler; Ta-
sarım Beceri Atölyeleri ile Tecrübe Temelli Öğrenme” başlıklı eğitim planlanmıştır.
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Gençler Sahaya Çıkıyor
	 Öğrencilerimizin genç yaşta hakemlik deneyimini tescillemelerine imkan 
tanıyan proje kapsamında 82 öğrencimiz kurslarını başarıyla tamamlayıp Voleybol 
Hakemi oldu. Futbol Hakemliği kursu devam etmektedir.

82
öğrencimiz
kurslarını başarıyla
tamamlayıp 
‘‘Voleybol Hakemi’’ oldu. 

Gençler
Sahaya
Çıkıyor
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82
öğrencimiz
kurslarını başarıyla
tamamlayıp 
‘‘Voleybol Hakemi’’ oldu. 

Futbol Hakemliği
kursu devam etmektedir.
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Erasmus+ Programı
	 Avrupa Birliği’nin eğitim, gençlik ve spor alanındaki hibe programı olan ERAS-
MUS+, 2014-2020 yıllarını kapsayan dönemde uygulanmaktadır.

ANA EYLEM 1: BİREYLERİN ÖĞRENME HAREKETLİLİĞİ

	 Erasmus+ Programı; 5 milyondan fazla kişi için AB sınırları içinde ve/veya dı-
şında bireylere öğrenme fırsatları sağlamaktadır.

SAKARYA’DA ERASMUS+ KA1 PROJELERİ BAŞVURU DURUMU

	 Sakarya ilindeki okul ve kurumlarımızdan Ana Eylem 1 alanında 107 okul/ku-
rumumuzdan 87 farklı proje başvurusu gerçekleştirilmiştir. Bu başvuruların 81 tanesi 
müstakil başvuru olup 6 tanesi ortak olarak yer alınan projelerdir. Yine 81 müstakil 
başvurunun 50’sinde en az bir projede okullarımız konsorsiyum üyesi olarak yer al-
maktadır. Aynı alanda 2018* başvuruları ile mukayese edildiğinde müstakil başvu-
rularda %59, konsorsiyum olarak başvuruda %138, yer alan okul sayılarında ise %70 
oranında artış gözlemlenmiştir.
*2018 istatistiklerine göre 63 farklı okul/kurum, 51 müstakil başvuru, 21 konsorsiyum başvu-
rusunda yer almıştır.
	

	 Bu artış ile ilgili Sakarya Eğitim Akademisi kapsamında Ekim ayında ilçelerde 
gerçekleştirilen Erasmus+ başlangıç eğitimleri, ardından Kasım ayında Serdivan ilçe-
sinde gerçekleştirilen alan bazlı Erasmus+ Tematik Eğitimleri ve eğitim sonrası Aralık, 
Ocak aylarında bire bir randevu sistemi ile okul/kurumlarımıza verilen Erasmus+ KA1 
Projeleri Coffee Talk Proje İçerik Danışma randevularının etkili olduğu düşünülmek-
tedir.

	 Proje alanlarına konu itibariyle bakıldığında özellikle başvurularda 2023 Viz-
yon Belgesinde öne çıkan;

•	 Okul dışı öğrenme ortamlarında eğitim
•	 Geleceğin sınıflarını tasarlama ve beceri atölyeleri
•	 Yeteneklere uygun eğitim materyalleri ve eğitim planları tasarlanması
•	 Mesleki eğitimde Endüstri 4.0 anlayışına uygun öğrenci staj hareketlilikleri
•	 Mobil uygulama geliştirme eğitimi
•	 Dijital araçların eğitime entegrasyonu
•	 Özel eğitim konularında öğretmenlerin yeterliliklerinin artırılması başlıklarının 

yer aldığı görülmektedir.

ERASMUS+ KA2 (Ana Eylem 2: Yenilik ve İyi Uygulamaların Değişimi İçin İş Birliği) 
PROJELERİ 

	 Yenilik ve İyi Uygulamaların Değişimi İçin İş Birliği; eğitim kurumları, gençlik 
örgütleri, iş dünyası, yerel/ bölgesel otoriteler ve sivil toplum kuruluşları arasında 
eğitim, öğretim ve gençlik aktiviteleri bağlamında kurumsal iş birlikleri (ortaklıklar) 
oluşturulmasına fırsat vermektedir. Bu ortaklıklar yoluyla yenilikçi uygulamaların ge-
liştirilmesi, yaratıcılık, girişimcilik ve istihdam edilebilirliğin sağlanması amaçlanmak-
tadır.
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SAKARYA’DA ERASMUS+ KA2 PROJELERİ BAŞVURU DURUMU

	 Sakarya ilindeki okul ve kurumlarımızdan Ana Eylem 2 alanında 22 okul/ku-
rumumuzdan 27 proje başvurusu gerçekleştirilmiştir. Bu başvuruların 19 tanesi koor-
dinatör olarak başvuru olup 8 tanesi ortak olarak yer alınan projelerdir. Aynı alanda 
2018* başvuruları ile mukayese edildiğinde koordinatör olarak başvurularda %58, 
ortak olarak başvurularda %33, yer alan okul sayılarında ise %23 oranında artış göz-
lemlenmiştir. Bir önceki yıla göre başvurularda artış oranı ise %50’dir.
*2018 istatistiklerine göre 15 okul/kurum, 12 koordinatör olarak başvuru, 6 ortak olarak baş-
vuru yapmıştır.

	 Bu artış ile ilgili Sakarya Eğitim Akademisi kapsamında ekim ayında ilçelerde 
gerçekleştirilen Erasmus+ başlangıç eğitimleri, ardından kasım ayında Serdivan ilçe-
sinde gerçekleştirilen alan bazlı Erasmus+ Tematik Eğitimleri ve eğitim sonrası şubat 
ayında bire bir randevu sistemi ile okul/kurumlarımıza verilen Erasmus+ KA2 Projele-
ri Coffee Talk Proje İçerik Danışma randevularının etkili olduğu düşünülmektedir.

	 Proje alanlarına konu itibariyle bakıldığında özellikle başvurularda 2023 Viz-
yon belgesinde de öne çıkan başlıkların yer aldığı görülmektedir. 
	
•	 	
•	 Mülteci Öğrencilerin Entegrasyonu
•	 Kültürel Miras
•	 Teknoloji Bağımlılığı
•	 Hoşgörü ve Kültürel Değerler
•	 Çevre Bilinci
•	 Sosyal Yaşam Becerileri
•	 Modern Kaynak Yöntemleri ve Kaynak Teknolojilerinin Eğitim Modülü Üzerine  

Yenilikçi Yöntemler
•	 İnsan Hakları ve Eşitlik 
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	 İlki 2017 yılında düzenlenen ve ülkemizde de 2018 yılı içerisinde 200’ü aş-
kın farklı etkinlikle kutlanan “ErasmusDays” Avrupa Festivali’nin üçüncüsü 10-11-12 
Ekim 2019 tarihlerinde Avrupa çapında eş zamanlı etkinliklerle gerçekleştirildi. Eras-
musDays etkinlikleri ile Erasmus+ programınının, Erasmus+ projelerinin ve yararlanı-
cı hikayelerinin daha görünür hale gelmesi, her kesimden Erasmus+ yararlanıcısının 
projelerinin sonuçlarını ve hikayelerini yerelde paylaşması beklenmektedir. İlimizde 
ErasmusDays etkinlikleri 11-12 Ekim tarihinde AGORA AVM’de okul/kurumlarımızın 
2018 yılı projelerinden Zorbalığı Önleme, Arabuluculuk, Kaynaştırma, 21.yy Becerile-
ri, Oyunlaştırma ve PLC Sistemleri konularında sunum, söyleşi ve proje stant sergileri 
yapıldı. 
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	 Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Konsorsiyum Liderliği’nde oluşturulan pro-
je Erasmus+ Okul Eğitimi Personel Hareketliliği (KA101) kapsamında gerçekleştirile-
cektir. 10 Kasım 2019 tarihi itibariyle başlayan proje faaliyetleri 18 ay sürecektir.

•	 Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Konsorsiyum Lideri
•	 Konsorsiyum Üyeleri 
•	 Serdivan Mithatpaşa Anadolu Lisesi 
•	 Akyazı Topçusırtı İlkokulu
•	 Hendek Fatih İlkokulu
•	 Kaynarca Hacı Osman Akgün İlkokulu
•	 Erenler Şehit Gülşah Güler Anaokulu
•	 Serdivan İmam Hatip Ortaokulu
•	 Adapazarı Prof. Dr. Tansu Çiller Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
•	 Adapazarı Taşkısığı Ortaokulu
•	 Karasu Anadolu İmam Hatip Lisesi
•	 Adapazarı Osmanbey İlkokulu

	 Projede Avrupa’daki okullarda çok kültürlülüğün getirmiş olduğu sorun-
larla Türkiye’den çok öncesinde uygulamaya konulan kapsayıcı eğitim metotlarının 
özellikle tam öğrenme modeli ile uygulanıyor olması proje faaliyetleri sonucunda 
elde edilen yönetimsel yetkinliklere katkı sağlayarak öğrenme ortamlarının bu ba-
kış açısıyla yeniden tasarlanması konusunda fikri destek sağlaması amaçlanmakta-
dır.

Proje kapsamında 2 hareketlilik gerçekleştirilmesi ve yapılandırılmış kursa katılım 
planlanmıştır:

•	 Haziran/Temmuz 2020- Çekya’da Kapsayıcı Eğitim Konulu 5 günlük yapılandırıl-
mış kurs faaliyetine konsorsiyum üyelerinden 20 öğretmenin katılımı.

•	 Temmuz/Ağustos 2020-Finlandiya’da Eğitimde Yeni Öğrenme Ortamları Tasar-
lama yapılandırılmış kursuna konsorsiyum üyesi okullardan 12 okul müdürü/
yöneticinin katılımı.

•	 Ayrıca proje kapsamında yapılacak yerel faaliyetlerde tanıtım ve yaygınlaştır-
ma faaliyetleri dışında 1 dil eğitimi, 3 seminer, 1 kurs, 1 çalıştay ve 1 Erasmus-
Days Etkinliği planlanmıştır.

Kapsayıcı Eğitimde  Yenilikçi Eğitim Ortamları 
Tasarlama Sürecinde Avrupa Vizyonu Projesi
	 European Vision in the Process of Designing Innovative Educational Envi-
ronments in Inclusive Education (EVPro-DIEEIE) - 2019-1-TR01-KA101-065060
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	 DOKUN DEĞİŞTİR YAŞAT 

	 Müdürlüğümüzün ortak olarak yer aldığı Kargenç iş birliği ile yürütülen Eras-
mus+ Gençlik Değişimi Programı kapsamındaki gerçekleştirilen projeler, çevre duyar-
lılığı ve geri dönüşüm alanında 5 farklı ülke katılımcıları ile birlikte gerçekleştirdi. 

	 Yunanistan, İspanya, Litvanya ve Romanya’dan toplam 42 katılımcının yer al-
dığı proje kapsamında Sakarya’ya gelen misafir gençler, İl Milli Eğitim Müdürü Fazilet 
Durmuş’u ziyaret etti. Geri dönüşüm faaliyetleri ve iklim değişikliği ile ilgili farkındalık 
aktiviteleri içeren projeleri hakkında Durmuş’a bilgi veren yabancı misafirler özellikle 
köy havası içerisinde yaşadıklarının hayatlarının en güzel hatırası olduğunu belirtti. 

	 Ülkelerinde Türkiye için çok güzel paylaşımlarda bulunmalarını arzu ettiği 
misafir gençlerle keyifli bir sohbet gerçekleştiren İl Milli Eğitim Müdürü Durmuş, 
Erasmus ve benzeri Avrupa Birliği projeleriyle dünya ülkelerindeki gençlerin birbirle-
riyle tanışmalarına fırsat sağlanmasının çok önemli olduğunu ifade etti. 

	 Aynı projede birlikte çalışan farklı ülke gençlerinin kurdukları dost-
luklar sayesinde dünya barışına yönelik umutların da hiçbir zaman tüken-
meyeceğini belirten Durmuş, bu tür projelere öğrenci ve öğretmenleri-
mizin katılımlarını artırmak için yoğun çalışma içinde olduklarını söyledi.    
	 Sakarya’da bulunmaktan büyük mutluluk duyduklarını ifade eden misafir 
gençler kendilerine imkan sağlayanlara teşekkür ederken Sakarya’nın doğal güzellik-
lerine hayran kaldıklarını belirtti.



	
	 Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü; gençler için eğitim ve gençlik alanla-
rındaki Avrupa fırsatları ve gençlerin Avrupa faaliyetlerine katılımı hakkında bilgi 
sağlayan Avrupa Bilgi Ağı’nda yerini aldı.

	 35 Avrupa ülkesinde  faaliyette bulunan Eurodesk Bilgi Ağı, ülkemizde de 
Türk Ulusal Ajansı bünyesinde 2008 yılından bu yana faaliyetlerini sürdürmektedir.
18 Aralık 2019 tarihinde yapılan Eurodesk Fuarında Sakarya İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü kurum tanıtımı yapıldı.

	 Eurodesk hizmetleri arasında; ücretsiz soru yanıtlama hizmeti (e-posta 
ile, faks ile, telefonla, ziyaretle), soru sahiplerine öneri ve yardım hizmetleri, fon-
larla ilgili Avrupa bilgisine internet erişimi sağlanması, eğitimler düzenlenmesi ve 
destek hizmetleri, konferanslar, seminerler ve diğer etkinliklerin düzenlenmesi, 
kaynak materyallerin basılması ve dağıtılması, Gençlik Programı ile ilgili bilgilerin 
yaygınlaştırılması gibi faaliyetler bulunmaktadır.

	
	 Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Eurodesk Türkiye Temas Noktası olarak, 
T.C. Dışişleri Bakanlığı, Avrupa Birliği Başkanlığı, AB Eğitim ve Gençlik Programları 
Merkezi Başkanlığı (Ulusal Ajans) tarafından, gençlere ve gençlere hizmet edenlere 
Avrupa Fırsatları hakkında bilgi vermekle yetkilendirilmiş bir kuruluştur. 

Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Artık Eurodesk Temas Noktası
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	 Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi iş birliği ile üniversite öğrencileri-
ne Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimi tarafından Eurodesk bilgilendirmesi yapıldıktan sonra 
Erasmus+ Programları hakkında eğitim verildi.

	 Şehit Erol Olçok Anadolu Lisesi konferans salonunda 350 lise öğrencisine
 “Sakarya Eurodesk ve Erasmus + Bilgilendirme Günleri” başlığı altında Ar-Ge Birimi 
proje uzmanları tarafından eğitim verildi.

Sakarya Eurodesk ve Erasmus + Bilgilendirme Günleri
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Erasmus+ Eğitimleri

	 Sakarya Eğitim Akademisi kapsamında öğretmenlerimize Erasmus+ Prog-
ramları ile ilgili eğitim verilirken öğretmenlerimizin konuyla ilgili merak ettikleri tüm 
sorulara cevap verildi.

Erasmus + 
Başlangıç Eğitimi 
Paneli



	 2009 yılından beri Türkiye’nin de yer aldığı eTwinning Platformu öğ-
retmenlere okulları için ağ kurma fırsatı sunmaktadır. Öğretmenler müfredata 
entegre proje geliştirip derslerini farklı okullar ve disiplinlerle birlikte işlemek-
tedir. Öğrencilerin aktif yer aldığı ve proje tabanlı öğrenme modelini baz alan 
platform, teknolojiyi etkin ve güvenli kullanabilecekleri bir alan sunmaktadır. 
Türkiye’de YEĞİTEK tarafından koordine edilen platformda bütün istatistikler-
de ilk sırada Türkiye yer almaktadır.

	 Öğretmenler, yürüttükleri proje ile ilgili yaptıkları raporlamalar 
sonucunda Kalite Etiketi başvurusu yaparak çalışmalarının tescillenmesini 
sağlamaktadırlar. 

31 Aralık 2019 tarihi itibariyle Sakarya’da;

• 614 okul (eTwinning portaline kayıtlı okul sayısı)

• 2336 öğretmen (eTwinning portaline kayıtlı öğretmen sayısı)

• 1335 proje (eTwinning proje sayısı)

• 5 eTwinning okulu – 16 eTwinning okul adayı bulunmaktadır.

	 2019 yılı Kalite Etiketleri’ne bakıldığında 36 Ulusal Kalite Etiketi, 33 Av-
rupa Kalite Etiketi, STEM Kategorisi Birincilik Özel Ödülü de bulunmaktadır.  

	 2019 yılında Sakarya Eğitim Akademisi kapsamında eTwinning Tematik 
Eğitimleri verilmiştir. Verilen 7 eğitime 100’den fazla öğretmenimiz katılmış ve 
bu eğitimler sonucunda;

- Okuma Alışkanlığı

- Kültürel Miras ve Tarih Bilinci

- Sorumluluk Bilinci

- Hayvan Sevgisi

- Kodlama

- Web Araçlarının Etkin Kullanımı

- Doğa Sevgisi

- Beceri Atölyeleri 

- Zeka Oyunları

- Okul Dışı Ortamlarda Öğrenme üzerine 30’dan fazla proje başlatılmış ve/
veya projeye ortak olunmuştur.

Sakarya’da
eTwinning Faaliyetleri
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	 Her yıl eTwinning Türkiye Ulusal Destek Servisi tarafından eTwinning faali-
yetlerinin yaygınlaştırılması ve kaliteli projelerin paylaşımı için planlanan eTwinning 
Ulusal Konferansının 10.su 19-21 Aralık 2019 tarihlerinde Antalya’da gerçekleştirildi. 
Konferansa katılan Millî Eğitim Bakanı Ziya SELÇUK, bütün çabasının, ortaya koymak 
istedikleri bütün projelerin amacının öğretmenlerin hissiyatı, birlikteliği ve paylaşımı 
olduğunu söyledi. SELÇUK “Bizim için önemli olan bu ülkenin geleceği, çocuklarımızın 
göz pırıltısı ve sizlerin mutluluğu” dedi.

	 Sakarya’dan yürüttükleri başarılı projeleri ile yer alan 4 öğretmenimiz, ilimi-
zi gururla temsil ettiler. eTwinning STEM Kategorisi Birincisi Özel Ödülü’ne de layık 
görülen Sapanca İlkokulu Sınıf Öğretmeni Meltem KARABUDAK, “Gelecek Kodları-
mızda- Future is in our Codings projesi ile Serdivan Şehit Mehmet Öztürk Kız Anado-
lu İmam Hatip Lisesi İngilizce Öğretmeni ELİF ÇAKIR,  Multicultural And Multilingual 
Calendar - Kültürlerarası Çok Dilli Takvim projesi ile Adapazarı Şehit Ahmet Akyol 
İlkokulu Rehber Öğretmeni Şule EŞGİ, I Love My Class! – Sınıfımı Seviyoum projesi ile  
Pamukova Gazi Ortaokulu İngilizce Öğretmeni Nurdan BULAN, And They Lived Hap-
pily Ever After : Rewriting The Ending of A Fairytale - Ve Sonsuza Dek Mutlu Yaşadılar: 
Bir Masalın Sonunu Yeniden Yazmak Projesi ile temsil ettiler.

	 Konferansa, Milli Eğitim Bakanı Ziya SELÇUK’un yanı sıra, Yenilik ve Eğitim 
Teknolojileri Genel Müdürü Anıl YILMAZ, Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel 
Müdürü Adnan BOYACI, Daire Başkanları, Bakanlık temsilcileri, Antalya İl Millî Eği-
tim Müdürü, akademisyenler, eğitim bilimciler, Ulusal Ajans ve UNESCO yetkilileri, 
eTwinning il koordinatörleri ve Avrupa Kalite Etiketi alan başarılı öğretmenlerden 
oluşan 300 kişi katıldı. 

	 Etkinliğe, Doç. Dr. Oytun ERBAŞ çağrılı konuşmacı olarak katıldı. Bunun yanı 
sıra “Eğitimin Dönüştürücü Gücü-21. yy Öğretmeni” konulu panel Mustafa Hakan 
BÜCÜK moderatörlüğünde gerçekleşti. Panelde Prof. Dr. Cem BALÇIKANLI, Doç. Dr. 
Oytun ERBAŞ , Dr. Türker TOKER, Dr. Adem ÇİLEK ve Sınıf Öğretmeni Semra YÜCEL bil-
gi ve deneyimlerini katılımcılarla paylaştı. Panel sonrası “Kim Milyoner Olmak İster” 
yarışmasında en büyük para ödülüne sahip olan Kahramanmaraş Sütçü İmam Üni-
versitesi Tıp Fakültesi 2. sınıf öğrencisi Arda AYTEN, eTwinning öğretmenleri ile kitap 
okuma üzerine bir sohbet gerçekleştirdi. Konferansın diğer bölümlerinde ise eTwin-
ning 10. Yıl Şarkı Yarışması ödül töreni, eTwinning Proje Hazırlamada Yeni Dönem, 
eTwinning Koçluk Sistemi, UNESCO ICT in EDUCATION, Open Educational Resources, 
Terz Yüz Öğrenme ile Canlanan Dersler, Bilişim ile Üretim, MIT Empowering Children 
as Creative Learners, Web 2.0 Araçlarının Pedagojik Yönü, Erasmus+ Proje Yazma Eği-
timi, eTtwinning Faaliyetinde Yenilikler,  Üst Düzey Beceri Ölçümü, Ödüle Giden Yolda 
Emin Adımlar, Teacher Voices in EFL Classroom sunum ve atölyeleri gerçekleşti.

ULUSAL KONFERANSTA 
SAKARYA RÜZGARI
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	 eTwinning Kalite Etiketleri, düzenlenen törenle öğretmenlere, projede 
yer alan öğrencilere ve okul yöneticilerine takdim edildi. Şehit Erol Olçok Anadolu 
Lisesi konferans salonunda düzenlenen törende Kalite Etiketlerini veren İl Milli 
Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş başarılı öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ve okul 
yöneticilerimizle gurur duyduklarını belirtti.
 
	 2018 yılında 22 öğretmenimiz 30 Ulusal Kalite Etiketi, 14 Avrupa Kalite Etike-
ti almaya hak kazandı. 16 okulumuzun yer aldığı bu süreçte kalite etiketi 2019 yılında 
toplamda 69’a yükseldi.
 
	 Sakarya İl Milli Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş törende yaptığı konuşmasında 
eTwinning konusunda Sakarya’da önemli bir kültürün oluştuğuna ve başarıların elde 
edildiğine dikkat çekerek; “Elbette sayısal istatistikler bizlerin yüzlerini güldürüyor ve 
bizleri çok memnun ediyor. Fakat eğitimde yenilikçi anlayışın yer aldığı ve teknoloji-
nin etkin olarak derslerde kullanıldığı eTwinning platformunu ilimizdeki tüm okullara 
ve öğretmenlere ulaştırmak gibi bir mesuliyetimiz var. Bu güzel örneklerden herkesin 
haberdar olmasını arzu ediyoruz. Bu çalışmalarda gayretleri için öğretmenlerimizi, 
destek veren okul yöneticilerimizi ve projelerde yer alan öğrencilerimizi kutluyorum. 
Hepsiyle gurur duyuyoruz. Proje çalışmalarının yürütülmesinde katkı sağlayan İl Milli 
Eğitim Şube Müdürümüz Mehmet Salih Güvendi öncülüğünde Ar-Ge Birimindeki öğ-
retmenlerimize teşekkür ediyorum.” dedi.

 	 2015 yılından bu yana eTwinning Sakarya İl Koordinatörü olan Çağatay Öz-
kan, Sakarya ilinde yapılan çalışmalar ve istatistikler hakkında bilgi verdi. Özkan, 2015 
yılında 1 Kalite Etiketi ile başlayan süreçte bu sayının 2018’de 44’e ulaştığını, 2019’da 
da kalite etiketi sayısının toplamda 69’a ulaştığını belirterek, bugüne kadar 2 binden 
fazla öğretmenimize platform hakkında bilgi verdiklerini, 614 okul, 2336 öğretmenin 
eTwinning’de kayıtlı olduğunu ve 1335 proje gerçekleştirdiklerini söyledi.
 
	 eTwinning Okulu

	 Öğretmenlerin en az 2 yıl okullarında projelerde aktif olup etiket alması, 
okul yönetiminin sürece dahil olup çalışmaları koordine etmesi ve okulda eTwinning 
kültürünün oluşmasının tescillendiği etiket ‘eTwinning Okul Etiketi’dir. Türkiye gene-
linde 298 okulun hak kazandığı etikete ilimizde; Aykut Yiğit Ortaokulu, Şehit Ahmet 
Akyol Ortaokulu, Sait Faik Abasıyanık Ortaokulu, Pamukova Mesleki ve Teknik Anado-
lu Lisesi, Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu sahip oldu. Bu yıl aday okul sayımızın 16 
olması ise memnuniyet vermektedir.
 

	 Törende Kalite Etiketi Takdim Edilen Okullar ve Öğretmenler  
İşte Törende Kalite Etiketi Takdim edilen Okullar ve Öğretmenlerimiz 

İlçe Öğretmen Adı Okul Adı 
Adapazarı Burcu Şık Aykut Yiğit Ortaokulu 
Adapazarı Bürçin Sarıkaya Aykut Yiğit Ortaokulu 
Adapazarı Şule Eşgi Şehit Ahmet Akyol İlkokulu 
Adapazarı Ayşe Yaradanakul Şehit Ahmet Akyol İlkokulu 
Adapazarı Nihal Albayrak Şehit Ahmet Akyol İlkokulu 
Adapazarı Kadriye Civelek Şehit Ahmet Akyol İlkokulu 
Adapazarı Öznur Yavuz Savran Şehit Abdullah Ömür İlkokulu 
Adapazarı Perihan Tümer Şehit Mustafa Özen İlkokulu 
Adapazarı Asiye Kaya Atatürk İlkokulu 
Adapazarı Zehra Korkmaz Kılıç Arif Nihat Asya Ortaokulu 
Adapazarı Erkan Bozkan Sait Faik Abasıyanık Ortaokulu 
Erenler Beytullah Önce Sakarya Bilim ve Sanat Merkezi 
Erenler Oktay Güney Özel Özteb Ortaokulu 
Hendek Muhammed Emin Keklik Ziya Gökalp Ortaokulu 
Kocaali Özlem Gültekin 
Pamukova Serkan Aydoğdu Fatmahanım İlkokulu 
Pamukova Sevil Bahadır Cumhuriyet İlkokulu 

Pamukova Serkan Aslan 
Pamukova Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi 

Serdivan Elem Göktaş Zübeyde Hanım Ortaokulu 
Serdivan Emine Coşkuntürk Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu 
Serdivan Ayşegül Kol Vilayetler Hizmet Birliği Şefkat Anaokulu 

 

eTwinning
Kalite Etiketleri 
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	 Tales Matematik Müzesi
	 Tales Matematik Müzesi Gezici Tır’ı içerisinde yer alan 42 matematik modü-
lüyle Sakarya’da düzenlenen etkinlikte öğrencileri ağırladı.

	 İlimizin Serdivan  ilçesinde bulunan   Zübeyde Hanım Ortaokulunda yapılan 
etkinlikte; öğrenciler, eğitmenler eşliğinde Pascal Üçgeni, Top Piramit, Beşgen Ayna, 
Perspektif, Onluk-Yüzlük-Binlik Düzeneği, Mimar Sinan Köprüsü, Ames Odası ve Da 
Vinci Köprüsü gibi 42 farklı modül ve 5 ayrı atölyeyle matematiğin büyülü dünyasını 
deneyimleyerek ve eğlenerek keşfetme imkanı buldu.

	 5 gün boyunca ilimizdeki 8-14 yaş arasındaki tüm öğrencilere açık olan mü-
zede, klasik matematik anlatımında çocukların genelde susup öğretmenlerinden 
korktuğuna işaret ederek, öğrencilerin bu eğitim sayesinde gülüp oynarken her şeye 
interaktif şekilde katılabildikleri aktarıldı. 
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	 TÜBİTAK Bilim Söyleşileri kapsamında Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü tara-
fından koordine edilen “Hekimler Sadece Hasta Bakmaz!-Bilimsel Çalışmalarda His-
toloji ve Embriyoloji Bilimlerinin Yeri” söyleşisi 13 Aralık 2019 tarihinde saat 14.00’de 
Şehit Erol Olçok Anadolu Lisesi konferans salonunda gerçekleştirildi.

	 Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.Dr. Nureddin Cengiz ta-
rafından gerçekleştirilen söyleşide 10 farklı okuldan 410 lise öğrencisi katılımcı olarak 
yer aldı. Tıbbi Bilimler ve alt dalları hakkında detaylı bilgi verirken tıp bilim dünyasın-
da yapılan araştırmalardan, kök hücreye kadar, Embriyo ve Histoloji biliminin derin-
liklerine uzanan bir farkındalık oluşturdu. Söyleşide kariyer hedefleri doğrultusunda 
ilerleyecek gençlerle samimi diyalog kuran Prof. Dr.  Nureddin Cengiz, gençlerin birbi-
rinden farklı, merak dolu sorularını cevapladı.



Fazilet DURMUŞ
Sakarya  İl Milli Eğitim Müdürü

Mehmet Salih GÜVENDİ 
Strateji Geliştirme Hizmetleri Şube Müdürü

AR-GE BİRİMİ EKİP ÜYELERİ

Çağatay Özkan, Ayla Serpil Kaya, Nazmiye Kıyak, Ersel Aydın,
İbrahim Türk, Esra Kocatürk Kan, Bayram Ebuzer Mutlu, 
Sibel Köse, Özgür Akçay, Akif Uyumuş
Sefa Şerbet
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